
Республика Татарстан 
 

Исполнительный комитет 
Менделеевского 

муниципального района 

 

 Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы 

башкарма комитеты 

 

   

 

          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

 

 23.01.2025 г. Менделеевск № 40 

 

 

 О внесении изменений в  Положение  

о Единой дежурно-диспетчерской службы 

 в Менделеевском муниципальном районе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2024 N 125-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера" и статьи 16 и 18 Федерального 
закона "О пожарной безопасности" Исполнительный комитет Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. В Абзаце 8 пункта 1.2 Положения о Единой дежурно-диспетчерской службе 

Менделеевского муниципального района, утвержденного постановлением 
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района от 21.02.2023 
№102  слова "природного и техногенного характера" исключить;. 

2.  Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района (www.mendeleevsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 
по городскому хозяйству. 

 
 

И.о. руководителя                                                                                        А.Ф. Искаков 

 

 

kodeks://link/d?nd=1301635758&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GJAHK7
kodeks://link/d?nd=1301635758&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GJAHK7

